АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 октября 2016 года             №  72
      Об утверждении перечней должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района   Волгоградской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности
       В целях реализации мер, предусматривающих поэтапное повышение заработной платы работников учреждений культуры, администрация Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить перечни должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района   Волгоградской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главу Плотниковского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Плотниковского
сельского поселения                                                                  Н.Г. Водолазко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации Плотниковского сельского поселения

 Даниловского муниципального района Волгоградской области
от 12 октября 2016 г. № 72

Перечень
должностей работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района   Волгоградской области, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности "деятельность учреждений клубного типа"

1. Руководители

Директор учреждения клубного типа;

Художественный руководитель;

заведующий филиалом;

руководитель (заведующий, начальник) структурного подразделения (автоклуба, лаборатории, отдела, отделения, секции, сектора, части, цеха, мастерской).

2. Специалисты

Аккомпаниатор;

библиотекарь;

ведущий дискотеки;

руководитель клубного формирования;

руководитель кружка;

руководитель музыкальной части дискотеки;